ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отсрочке исполнения постановления

о наложении штрафа по делу об административном правонарушении №460

«05» сентября 2018 г.                                                                      г. Саранск. пр.
Ленина, 14

          ..... – Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Мордовия, рассмотрев постановление о наложении штрафа
по делу об административном правонарушении №527 от 30.08.2018 года в
отношении юридического лица – Общества с ограниченной
ответственностью «Теплосбытовая компания» (далее – ООО «Теплосбытовая
компания» (431700, РМ, Чамзинский район, п. Чамзинка, ул. Терешковой, д.
24А, пом. 1, ИНН 1327027193), а также рассмотрев ходатайство ООО
«Теплосбытовая компания» (вх. №3794 от 04.09.2018 года) о предоставлении
отсрочки исполнения постановления о наложении штрафа по делу №460 об
административном правонарушении, установил:

          04 сентября 2018 года в адрес Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия поступило ходатайство
ООО «Теплосбытовая компания» (вх. №3794 от 04.09.2018 года) о
предоставлении отсрочки исполнения постановления о наложении штрафа

по делу №460 об административном правонарушении, в связи с тяжелым
материальным положением.

          В рамках дела об административном правонарушении №460 ООО
«Теплосбытовая компания» была привлечена к административной
ответственности в виде административного штрафа в размере 625 915
(шестьсот двадцать пять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 48 копеек. На
момент привлечения к административной ответственности ООО
«Теплосбытовая компания» не осуществляет деятельность по
предоставлению услуг теплоснабжения (дополнительное соглашение к
агентскому договору на осуществление теплоснабжения №1 от 01.11.2016
года о расторжении договора от 30.04.2018 года). Кроме того, у ООО
«Теплосбытовая компания» имеется дебиторская задолженность перед ООО
«ИнКомСистемы-Мордовия» (постановление об обращении взыскания на
дебиторскую задолженность от 14.08.2018 года).

          Руководствуясь частью 1 статьи 31, 5 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

            Отсрочить исполнение постановления о наложении штрафа по делу
об административном правонарушении №460 от 30.08.2018 года на срок до 08
декабря 2018 года.

Руководитель Управления
                           ,,,,,,,,,,